
 

 
 

 

TSUB, příspěvková organizace 
Sídlo: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod    Adresa kanceláří a korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod   

IČ: 05583926        web: www.tsub.cz        e-mail: info@tsub.cz        tel: 572 805 400     ID datové schránky: vjv9nqb 

 

 

 

 
 
 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:   - úřední deska    - 
Číslo jednací: 1522/2021/TSUB  
Číslo evidenční: 1565/2021  
   
Vyřizuje: Bc. Petr Podolan  
Telefon: 572 805 404  
E-mail: petr.podolan@tsub.cz  
    
Datum: 2021-10-18   

 
 
 

VÝZVA 
 
TSUB, příspěvková organizace (Technické služby Uherský Brod) vykonávající správu místních a veřejně 
přístupných účelových komunikací v majetku města Uherský Brod v souladu s §19d odst. 1) zákona 
č. 13/1997 Sb., Zákon o pozemních komunikacích. 

 

v y z ý v á 
 
 
provozovatele motorového vozidla typu Škoda Octavia (zelené barvy), RZ 7B2 3326, odstaveného na 
komunikaci v ul. Šumická (garáže u ČSAD), která je ve vlastnictví města Uherský Brod, aby odstranil důvod, 
pro který nesmí být toto vozidlo provozováno na pozemních komunikacích, nebo toto vozidlo odstranil a 
odstavil mimo pozemní komunikaci. 
 
 
Provozovatel uvedeného vozidla je povinen toto odstranit na své náklady nejpozději v termínu do 
19.12.2021. 
 
V případě, že tak neučiní, bude v termínu po 20.12.2021 vozidlo odstraněno vlastníkem komunikace a 
náklady na toto odstranění budou následně po provozovateli vymáhány. 
 
 
Případný další postup v této věci bude proveden v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., Zákon o pozemních 
komunikacích.  

 
 
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Bohumír Gottfried v. r. 

ředitel 

 
 
 
 
 
 

http://www.tsub.cz/
mailto:info@tsub.cz


Strana 2 (celkem 2) 

 
Fotografie 
 
 
Číslo jednací:        1522/2021/TSUB 

 

Číslo evidenční:    1565/2021  
 

 


